
Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data] 14.09.2018

Për: HAJDINI shpk Semes Librazhd

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim Marveshje Kuader.

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-83663-08-23-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] Blerje karburant
per automjetet” - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik - ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data27.08.2018]
[Numri]34

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. HAJDINI shp K37508629U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vleramarzh fitimi 5% (pese)

(me numra dhe fjalë)

2. KASTRATI shpk J61813529

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vleramarzh fitimi 9.7% (nentepikshtate)

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________



Emri i plotë i shoqërisë _________________numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. HAJDINI shp K37508629U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vleramarzh fitimi 5% (pese)

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd], brenda 30
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.09.2018

Ankesa: ka ose jo Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Agron Gega


